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KCZ/ORG/ZM/173/07/2014                                                Krapkowice, 21.07.2014r. 

 

 

 
     
            Wykonawcy 

 
 
  Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb laboratorium, znak 

sprawy ZO/11/2014 
 
 
Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 18.07.2014r. wpłynęły pytania 
dotyczące zapytania ofertowego . Poniżej podajemy treść pytań  i udzielone odpowiedzi. 

Projekt umowy: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy § 2 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 do 5 dni roboczych  od dnia wpłynięcia 
zamówienia cząstkowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy § 2 ust. 4 
Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu „24 godzin” na „48 godzin roboczych”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy § 3 ust. 3 
W zawiązku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy 
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian przepisów 
podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy bez konieczności zawierania aneksu?  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „(…) w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT, 
uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę 
stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają 
bez zmian.”  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami istotnych warunków umowy. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy § 4 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego odmowy realizacji przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla w § 4 ust. 7. 
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Pytanie 5 
Dotyczy § 6 ust. 5 pkt. c) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 1% wartości 
niezrealizowanej części zamówienia za każdy kolejny dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości 
do danego niespełnienia świadczenia umowy?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami istotnych warunków umowy.  
 
Przedmiot  zamówienia: 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub 
czterech miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7 
Ze względu na różny sposób konfekcjonowania wyrobów w różnych firmach, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie innych wielkości opakowań, niż te podane w formularzu cenowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 8 
Pozycja 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nakłuwacze automatyczne nożykowe o głębokości nakłucia 2 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9 
Pozycja 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki 12x75 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę  
 
Pytanie 10 
pozycja 19 
Prosimy o dopuszczenie probówek do separacji surowicy na 250ul krwi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę  
 
Pytanie 11 
pozycja 21 
a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki bez kołnierza, ze znacznikiem 1; 2,5; 5; 10 ml oraz o wymiarach 
16x105 mm? 
b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenienie tj. podanie ceny jednostkowej i wartości osobno dla probówek i 
osobno dla korków? 
Odpowiedź: 
a) Zamawiający wyraża zgodę. 
b) Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 12 
pozycja 28 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw do OB z kapilarami bez tłoczka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 13 
pozycja 33 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki do badań koagulologicznych pakowanych  
po 10 szt., których termin ważności po otwarciu wynosi 28 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 14 
pozycja 34 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki do OB wykonane z wysokiej jakości hartowanego szkła? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie 14 
pozycja 36 
Czy Zamawiający nie pomylił się w ilości Zamawianych holderów? 
Czy Zamawiający rzeczywiście żąda 4 200 000 szt. holderów?  
Czy nie powinno być 42 000 szt., ewentualnie czy nie powinna być mniejsza liczba opakowań? 
Odpowiedź: 
W poz. 36 nastąpiła omyłka, Zamawiający żąda 42 000 szt. tj. 420 opakowań. 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego. 
 
                                                                                                       
 

    Z poważaniem 
 

         Prezes Zarządu 
        Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego. 

 


